CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO – PE 003/2022 – COM ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA

A Comissão Especial de Licitação da entidade CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - CONIMS, no exercício das

atribuições que lhe confere o Ato de Consórcio nº 161 de 08/09/2020, torna público, para conhecimento dos interessados,

a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 003/2022:

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLCIA DIA 11 DE FEVEREIRO DE 2022 ÁS 08:00 HORAS, pela plataforma

www.comprasgovernamentais.org.br

ONDE SE LÊ: Item 8: “Autoclave horizontal de mesa ...“
LEIA-SE: Item 8: “Autoclave horizontal de mesa. Capacidade de 42 litros ...”

Pato Branco/PR, 31 de janeiro de 2022.

MARCOS JOSÉ BRANDOLI DE LIMA

COORDENADOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS